РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2017         с. Ербогачен                             № 116-п
О назначении ответственных лиц
В целях реализации Указа Президента РФ от 14.04.2017 № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций», руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным лицом за ведение раздела «Результаты рассмотрения обращений» на Интернет портале ССТУ.РФ - Юрьеву Марию Алексеевну, руководителя аппарата администрации МО «Катангский район» (далее – ответственное лицо).

2. Ответственному лицу (Юрьевой М.А.) производить заполнение раздела «Результаты рассмотрения обращений» на Интернет портале ССТУ.РФ в соответствии с утвержденным Порядком, обеспечить актуализацию контактных данных.

3. Назначить ответственным лицом за техническое сопровождение на Интернет портале ССТУ.РФ – Мутовина Игоря Валерьевича, системного администратора администрации МО «Катангский район».

4.Настоящее  постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Катангский район».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр МО «Катангский район»                                                                                С.Ю.Чонский